台風 18 号接近にともない

災害ボランティアセンターを一時閉鎖します

報道機関　各位

垂水市記者発表（平成 28年 10 月 2日付）

標記の件につきまして、災害ボランティアを募集しています。
報道機関の皆様からも募集を呼び掛けていただきますようお願いいたします。
※本市WEBサイトにおいても情報を掲載しております。

■資　料　本紙を含む１枚

■内　容　垂水市では、台風 16号災害支援として垂水市社会福祉協議会による災害ボラン

　　　　　ティアセンターを 9月 23 日（金）に設置しました。

　　　　　現在、台風 18号が接近しているため、災害ボランティアセンターを 10月 3日（月）

　　　　　から 5日（水）の 3日間、一時閉鎖することになりました。

■閉鎖期間　平成 28年 10 月 3日（月）～ 10月 5日（水）
■ボランティアセンターについて

　①設置場所　垂水市水之上体育館（〒 891-2112　垂水市本城 1359-4）

　②ニーズ専用電話　　　　080-2749-3254（被災者のニーズ受付用の電話）

　③ボランティア専用電話　080-2749-2015（ボランティア参加者用の電話）

　④作業時間　午前 9時～午後 4時

　⑤概要の詳細は、市ホームページからご確認いただけます。

　⑥進捗状況は、「垂水市災害ボランティアセンター（facebook）」からご確認いただけます。

■情報発信元

　垂水市役所　企画政策課　秘書広報係　担当　庭田・峯元　☎ 0994-32-1111（内線 271）